
                    18.12.2025 r. 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom otrzymane dn. 17.12.2025 r. pytania do ogłoszonego 
zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę nabiału i produktów mlecznych do DPS Gościno.  

Czy jest możliwość dopuszczenia proponowanych produktów o innej gramaturze lub zawartości 
tłuszczu: 

- Poz. nr 1 Deser Risso 200 g waniliowy lub czekoladowy- czy zamawiający dopuszcza deser mleczny 
z ryżem i jabłkami, z truskawką, lub z malina? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany produktu na wskazany produkt. 

- Poz. nr. 3 Margaryna Kasia 250 g– czy zamawiający dopuszcza: Palma z Mlekovity do pieczenia 
 i smażenia w opakowaniu  250 g, Mlekovita? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany.  

- Poz. nr 5 Margaryna Delma 0,5 kg – czy zamawiający dopuszcza Margaryna Daria  z Omega  
w opakowaniu 400 g, Mlekovita? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany z uwzględnieniem przeliczenia sztuk 
wg zamówienia. 

- Poz. nr 6 Jogurt naturalny Zott 150 g – czy zamawiający dopuszcza Jogurt naturalny  
150 g Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza ww. artykuł. 

- Poz. nr 7 Masło śmietankowe 82% 200 g. – czy zamawiający dopuszcza masło extra 82% tłuszczu 
200 g. Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza  ww. artykuł. 

- Poz. nr 9 Kefir 400 ml butelka- czy zamawiający dopuszcza kefir 400 g w kubku lub kefir 375 g  
w butelce Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany na Kefir w kubku o gramaturze 400 g. 

- Poz. nr 10 Jogurt naturalny 3l – czy zamawiający dopuszcza jogurt naturalny w opakowaniu 1 kg lub 
5 kg Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany na Jogurt naturalny w opakowaniu 1 kg 
z uwzględnieniem przeliczenia sztuk zgodnie z zamówieniem . 

Poz. nr 11 Mleko 2% 5l.- czy zamawiający dopuszcza mleko świeże 2% 1l w butelce,   mleko 2% UHT  
1L lub mleko 2% UHT 5l Mlekovita? 

Odpowiedź: Zmawiający dopuszcza mleko 2% UHT w opakowaniu 5 l. 



Poz. nr 14 Ser topiony zegar – czy zamawiający dopuszcza ser topiony pakowany  
w kartoniku o wadze 140 g, zawierający 8 szt. x 17,5 g, zapakowanych pojedynczo kwadratowych 
porcji każda po 17,5 g. Smaki dostępne- krem , szynka oraz papryka każdy w opakowaniu 140 g? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Poz. nr 15 Serek topiony Lactima Haga 100 g. – czy zamawiający dopuszcza Ser twarogowy topiony 
Deliser Klasyczny  opakowanie 140 g (8 x 17,5g) Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Poz. nr 16 serek kanapkowy fromage 100 g. – czy zamawiający dopuszcza serek fromage 80 g różne 
smaki Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

Poz. Nr 17 Serek wiejski 150 g. – czy zamawiający dopuszcza serek wiejski lekki 150 g lub serek 
wiejski 200 g Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza serek wiejski lekki 150 g.  

 

 

Aneta Walczak 

Dyrektor  

Domu Pomocy Społecznej w Gościnie  

 

 


